[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАСТООСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2024                                        с. Частоостровское                                                      № 36

О проведении публичных слушаний по вопросу

изменения вида разрешенного

использования земельного участка

На основании Федерального Закона №131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ,  Устава Частоостровского сельсовета, Решения Частоостровского сельского Совета депутатов № 54 - 165Р от 22.06.2020 года «О Положении публичных слушаниях в Частоостровском сельсовете», обращения  Погосян М.А.
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 10.06.2024  года в 09:00 часов в здании администрации Частоостровского
сельсовета публичные слушания по вопросу изменения вида разрешённого   использования земельного  участка с кадастровым номером     24:11:0320102:49, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Емельяновский район,   Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, с «Для ведения фермерского хозяйства»  на условно разрешенный вид использования земельного участка « Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции»
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
председатель комиссии – Герман Т.Н., члены комиссии: Синюгина Е.Н., Воронина О.В., Цыганков Ф.Ю., Ващилко Т.А.
      3. Участники публичных слушаний вправе в письменной форме предоставить замечания и предложения по вопросу публичных слушаний до 08:30 часов 10.06.2024 г.

4. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Частоостровского сельсовета (https://chastoostrovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Частоостровского сельсовета
                   Е.П. Довыденко